
SMLOUVA
O

využívání sportoviště

l. Brněnský lužánecký tenisový klub Brno
se sídlem Brno, Lužánecká 7
IČO: 188 25 443
Zastoupená: předsedou B LTC Ing. Leošem Vanžurou

k smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Leoš Vanžura
k věcnému jednání oprávněn: Ing. Leoš Vanžura
na straně jedné (dále jen BLTC)

a

2. Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková
organizace
se sídlem: Brno, Botanická 70
IČO: 00567582
zastoupená ředitelem Mgr. Radkem Kliinešem
na straně druhé (dále jen Gymnázium)

uzavírají podle ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 obč. zákoníku v platném znění níŽe
psaného dne, měsíce, roku smlouvu o vyuŽívání sportoviště vČetně jeho přísluŠenství

rtohoto zneni:

[.
Úvodní ujednání

BLTC je podle svého prohlášení a podle nájemních smluv se Statutámíin městem Brnem
č. 62032049, 5105002 a 74042017 provozovatelem sportoviště - tenisového areálu
nacházejícího se na pozemcích p.č. 3844/1, 3844/2, 3843/1, 3843/2, 3846/7 a 3867 v KÚ
Černá pole - toto sportoviště se nachází v Lužáneckém parku a je přístupné hlavní branou
z ulice Lužánecké.

Gymnázium je podle svého prohlášeni školským zařízením, které poskytuje středoškolské
vzdělání sportovcům s tím, Že část výuky na tomto gymnáziu je zaměřena na sportovní vyžití
studentů a k této činnosti potřebuje gymnázium vhodná sportoviště.

Gymnázium konstatuje, že se seznámilo s charakterem sportoviště BLTC, a že toto
odpovídá potřebám gymnázia při poskytování sportovního vzdělání a vyžití studentům, a
proto uzavírá s BLTC tuto smlouvu na využití sportoviště BLTC při ulici Lužánecká v Brnč.



IJ
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2023 do 3 l. 12. 2023, s tím, že tuto je
možné ukončit:

- písemnou dohodou
- písemnou výpovědi bez uvedeni důvodů s tím, že výpovědní doba se sjednává v délce

90 dnů a počne běžet dnem následujícím po dni, kdy byla doručena adresátovi.
V případě, Že prodlení s úhradou za využití sportoviště bude delší jak 15 dnů je BLTC
oprávněn smlouvu vypovědět s tím, Že pro výpověď' z tohoto důvodu se sjednává
výpovědní doba v délce 15 dnů

Účastníci smlouvy konstatuji, že využití sportoviště se bude realizovat v pracovní dny, ve
dnech pracovního klidu jen výjimečně - to vždy po předchozí dohodě se zástupcem BLTC.

III.
Úhrada za vvužití sportoviště

Částka za využití sportoviště je stanovena na základě ceníku odsoulilaseného oběma
stranami a činí celkem 45 000,- KČ

Splatnost faktury za využití sportoviště se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení
faktury.

Platebním místem je účet BLTC.

IV.
Povinnosti smluvních stran

l. Gymnázium je povinno:

· ve lhůtě splatnosti plnit své platební povinnosti vůči BLTC,
· na své náklady zajistit odstranění případných škod, které v době produkce

vzniknou na sportovišti
· respektovat požární a bezpečnostní předpisy vztahující se k sportovišti
· dodržovat v celém areálu zákaz parkování motorových vozidel, která nemají

výjiníku na vjezd do parku Lužánky
" připojit k el. síti BLTC jen taková zařízení, která mají platnou revizi a splňují

podmínky platných norem a předpisů.

Gynmáziuin prohlašuje, že je pojištěno pro případ způsobení škody třetím osobám a to jak na
majetku, tak na zdraví.

)



2. BLTC se zavazuje:

· v případě plnění povinnosti gyrnnáziein, zajistit po celou dobu trvání smlouvy
nerušené užívání sportoviště

· zajistit možnost připojení gymnázia na elektřinu 400V/32A a 230V
· zajistit provoz WC po dobu užívání sportoviště gymnáziem

V.
ZávěreČná ustanovení

Smlouva je v sepsána v 2 stejnopisech, z nichž každý iná platnost originálu a každý
účastník obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

Jakékoliv změny a doplňky smlouvy je možné provést po dohodě smluvních stran a to
píseinným dodatkem této smlouvy.

Účastníci smlouvy prohlašují, že tuto uzavírají svobodně, vážně, srozumitelně, prosti
omylu a vědonii si právních účinků, které s jejím uzavřením spojuje zákon.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí přísl. ust. zák. obč. zákoníku.

ÚČastníci smlouvy se dohodli na tom, Že tato smlouva nabývá platnosti a úČinnosti
dnem jejího podpisu.

V Brně dne 1.11.2023

Za Gyln11áziulnSPortovnÍ gymnázium Ludvíka Daňka,

täáé®


